
1 

 

FORMA PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022-01-06  įsakymu Nr. A-21 

 

 

Kino centras „Garsas“ 

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 

Informacija 

apie pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 
pavadinimas mato vnt. 

2
0
2
2

 m
et

ų
 p

la
n

u
o
ta

 

re
ik

šm
ė,

 r
ez

u
lt

a
ta

s 

2
0
2
2
 m

et
ų

 f
a
k

ti
n

ė 

re
ik

šm
ė,

 r
ez

u
lt

a
ta

s 

01 Kurti tvarią socialinę ir ekonominę 

kultūros vertę Panevėžyje 

Kultūros paslaugas 

naudojančių gyventojų 

skaičiaus pokytis 

Proc. 2 177 Planuotas 

rezultatas 

viršytas. 

2021 m. – 11078 

žiūrovai, 2022 m. – 

30681 žiūrovas. 

Planuotas 

rezultatas viršytas, 

nes 2021 m. dėl 

COVID-19 

pandemijos kino 

centras „Garsas“ 

dirbo tik 5,5 mėn. 



2 

 

01 01 Padidinti miesto bendruomenės 

įtrauktį į kultūros kūrimą ir 

naudojimąsi kultūros produktais 

bei paslaugomis 

Miesto bendruomenės 

įtraukties pokytis lyginant 

su praėjusiais metais 

Teigiamas, 

nepakitęs, 

neigiamas 

Teigia

mas 

Teigia

mas 

Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Kino centras 

„Garsas“ 2021 m. 

dėl Covid-19 

pandemijos ir 

persikėlimo darbų 

dirbo tik 5,5 mėn. 

2022 m. dėl 

išplėstų veiklų 

(kino renginių, 

edukacinių 

programų 

įvairovės) sulaukta 

daugiau žiūrovų. 

01 01 01 Renginių rinkodaros 

priemonių įgyvendinimas 

Įgyvendintų priemonių 

rūšių skaičius 

Vnt. 13 13 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

1-2 Mokama 

reklama soc. 

tinkluose 

Facebook ir 

Google,  

3 Dienraščiuose; 

4.Internetiniuose 

portaluose, 

5. Lipdukai ant 

langų,  

6-7. Nuolaidų 

akcijos,  

8. Prizai 

renginiams,  

9. Konkursai,  

10. Fotosienelė, 

11. Plakatai, 

12. Skrajutės  



3 

 

13. Internetinės 

svetainės garsas.lt 

SEO atnaujinimas 

ir papildymas 

Žiūrovų (lankytojų) 

skaičius per metus 

Vnt. 20000 30681 Planuotas 

rezultatas 

viršytas  

2022 m.išleista 

daug pasaulinio 

pripažinimo 

sulaukusių filmų, 

kurie sulaukė 

didesnio žiūrovų 

susidomėjimo. 

Taip pat surengta 

daugiau lietuviškų 

filmų premjerų, nei 

2021 m., surengta 

daugiau renginių 

nei planuota. 2022 

m. įstaiga dirbo 12 

mėn., o 2021 m. - 

tik 5,5 mėn. 

01 01 02 Miesto viešųjų erdvių 

įveiklinimas 

Įveiklintų erdvių skaičius Vnt. 3 3 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

1. Kultūros ir 

poilsio parkas,  

2. Laisvės aikštė,  

3. Spec. 

autotransporto 

teritorija 

01 01 02 01 Organizuoti renginius 

netradicinėse miesto 

erdvėse 

Suorganizuotų renginių 

skaičius 

Vnt. 20 20 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

1. Projektas 

„Kinas po atviru 

dangumi“ (15),  

2. „Kalėdiniai 

seansai“ (1),  



4 

 

3. Visuomenės 

sveikatos biuro 

projektas psichinės 

sveikatos 

gerinimui (4) 

Renginių lankytojų 

skaičius per metus 

Vnt. 1300 1510 Viršytas 

planuotas 

rezultatas  

Renginiai vyko 

greta kitų miesto 

renginių, todėl 

sulaukta didesnio 

lankytojų 

skaičiaus. 

01 01 03 Kino centro „Garsas“ ir 

miesto bendruomenės 

kultūrinių iniciatyvų, 

kūrybiškumo ir kūrybinės 

įtraukties skatinimas 

Įgyvendintų bendrų 

iniciatyvų skaičius per 

metus 

Vnt. 5 5 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

1. VšĮ „Blaivybės 

akademija“,  

2. Lietuvos 

Raudonojo 

kryžiaus draugija,  

3. Visuomenės 

sveikatos biuras,  

4. Socialinių 

paslaugų centras, 

5. Pragiedrulių 

sodyba 

01 01 04 Kino meno pristatymas 

mieste, perteikiant Lietuvos ir 

pasaulio vertybes 

Lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis 

vertinimas 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigia

mas  

Teigia

mas 

Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

2022 m. apklausti 

127 respondentai.  

72 proc. apklaustųjų 

pažymėjo, kad yra 

patenkinti kino 

centro „Garsas" 

paslaugomis 

01 01 04 01 Pristatyti įvairaus žanro 

kino filmus 

Kino seansų skaičius per 

metus 

Vnt. 1500 2103 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

Atrenkami 

žiūroviškesni kino 

filmai. 2022 m. 

kino centras 



5 

 

„Garsas“ dirbo 

visus metus. 

Nekomercinio kino 

rodymas 

Proc. 72 73 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Iš 2103 kino seansų 

486 lietuviški 

seansai, 1049 

europiniai seansai, 

568 komerciniai 

kitų šalių seansai. 

Lietuviškų ir 

europinių kino 

filmų seansai 

sudaro nekomercinį 

kiną. 

Žiūrovų skaičius per metus Vnt. 18700 29510 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

2022 m. išleista 

daug pasaulinio 

pripažinimo 

sulaukusių filmų, 

kurie sulaukė 

didesnio žiūrovų 

susidomėjimo. 

Taip pat surengta 

daugiau lietuviškų 

filmų premjerų nei 

2021 m. 

01 01 04 02 Organizuoti kino 

renginius 

Suorganizuotų kino 

renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 27 37 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

Dalyvaujant 

viešųjų pirkimų 

konkurse  

Visuomenės 

sveikatos biurui 

pasiūlyta ir 

suorganizuota 10 

specialių kino 



6 

 

peržiūrų su 

psichologais ir 

diskusijomis. Šie 

seansai nebuvo 

numatyti 2022 m. 

veiklos plane. 

01 01 04 03 Vykdyti bendrus 

projektus su Lietuvos ir 

užsienio kino centrais ir 

organizacijomis 

Įgyvendintų bendrų 

projektų skaičius per 

metus 

Vnt. 7 7 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

1.Prancūzų kino 

instituto filmų 

programa „Žiemos 

ekranai“,  

2.Vilniaus kino 

festivalis „Kino 

pavasaris“, 

3.Festivalinių filmų 

programa „Lokys 

liūtas ir šakelė“, 

4.Europos šalių 

kino forumas 

„Scanorama“, 

5.Europos 

komisijos 

organizuojamos 

„LUX kino 

dienos“, 

6. Žmogaus teisių 

festivalis 

„Nepatogus kinas“, 

7. „Vilniaus 

tarptautinis vaikų ir 

jaunimo kino 

festivalis“ 



7 

 

01 01 04 04 Sudaryti sąlygas 

Panevėžio miesto 

talentingiems jauniems 

kino meno kūrėjams 

pristatyti savo kūrybą 

Savo kūrybą pristačiusių 

kūrėjų skaičius per metus 

Vnt. 12 12 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

XVIII-ojo filmų 

festivalio 

„AŠ+MIESTAS= 

KINAS“ dalyviai 

01 02 Užtikrinti kino centro veiklos 

kokybės ir paslaugų 

prieinamumo gerinimą 

Paslaugų kokybės pokytis 

pagal ekspertinį/anketinį 

vertinimą 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigia

mas 

Teigia

mas 

Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 2022 m. 34 proc. 

daugiau patenkintų 

respondentų, nei 

2021 m. 

01 02 01 Veiklos modernizavimas 

(aktualinimas), siekiant 

didesnės gyventojų įtraukties 

Įgyvendintų veiklų pokytis Proc. 5 155 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

2022 m. išaugo 

edukacinių 

programų skaičius. 

01 02 01 01 Rengti edukacines 

programas 

Parengtų naujų ar 

atnaujintų edukacinių 

programų skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Nauja edukacinė 

programa „Kiškis 

šoklys“ 

Pravestų edukacinių 

programų skaičius per 

metus 

Vnt. 95 254 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

Dėl sumažėjusio 

vietų skaičiaus 

salėse galima 

priimti tik po 1 

klasę. 2022 m. 

įvyko 195 kino 

pamokos ir 59 kitos 

edukacijos.  

Edukacinių programų 

dalyvių skaičiaus pokytis 

Proc. 5 161,4 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

Padidėjo lankytojų 

ne tik iš Panevėžio, 

bet ir kitų Lietuvos 

rajonų. Aktyviau 

įsitraukia lopšelių – 

darželių auklėtiniai. 



8 

 

Lankytojų pasitenkinimo 

esamomis edukacinėmis 

programomis vertinimas 

Teigiamas, 

patenkinamas

, neigiamas 

Teigia

mas 

Teigia

mas 

Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Sulaukta tik 

teigiamų 

atsiliepimų iš 

besinaudojančių 

edukacinėmis 

programomis.  

01 02 01 02 Rodyti filmus 

nuotoliniu būdu 

Išvažiuojamųjų seansų 

skaičius per metus 

Vnt. 16 36 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

LED ekrano nuoma 

padidino planuotų 

seansų skaičių 

Lankytojų skaičius per 

metus 

Vnt. 650 2757 Viršytas 

planuotas 

rezultatas 

Seansai vyko 

bendruomenių 

švenčių metu, todėl 

apsilankė daugiau 

žiūrovų 

01 02 01 03 Organizuoti naujų 

formų renginius 

Naujų formų kultūros 

renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Europos komisijos 

organizuojamų 

LUX kino dienų 

tiesioginė klausimų 

atsakymų sesija 

01 02 01 04 Skatinti ir plėsti teatro 

tarptautiškumą 

stiprinančias veiklas 

Įvykusių tarptautinių 

renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

XVIII-asis 

Tarptautinis filmų 

festivalis „Europos 

kinas ir dieną, ir 

naktį“ 

01 02 02 Kelti kino centro specialistų 

kvalifikaciją ir vadybinę 

kompetenciją 

Kvalifikaciją kėlusių 

specialistų per metus dalis 

nuo visų specialistų 

skaičiaus 

Proc. 50 50 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Iš 16 specialistų 8 

kėlė kvalifikaciją 

01 04 02 Kino centro kultūrinių 

paslaugų ir veiklos 

skaitmenizavimas 

Suskaitmenintų kultūros 

produktų (renginių, 

edukacinių programų, 

spektaklių ir kt.) skaičius 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Suskaitmeninta 

edukacinė 

programa 

„Išmanioji kūryba“ 



9 

 

 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

 

Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2022-ųjų metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2022-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 485,6 430,5 

1.1. Išlaidoms 485,6 430,5 

               iš jų darbo užmokesčiui 248,6 245,7 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 485,6 430,5 

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 424,4 396,9 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 314,0 313,9 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 96,6 69,2 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 2,2 2,2 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML)   

2.1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L) 11,6 11,6 

2.1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 61,2 33,6 

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,1 0,1 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN) 12,6 9,7 

2.2.4. Kiti šaltiniai 48,5 23,8 

 


